GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 12 DE 24 DE JANEIRO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Washington Marcelo de Oliveira para exercer,
em caráter de substituição temporária, as atribuições inerentes ao cargo de
Secretário Municipal de Administração, sem vencimentos, no período
compreendido entre os dias 25/01/2022 até 31/01/2022, durante o período
de gozo de férias do Titular do cargo.

Art. 2º - No exercício das atribuições que lhe são imputadas pela presente
Portaria, o substituto desempenhará todas as funções inerentes ao cargo de
direção da pasta, representando a Secretaria Municipal de Administração
junto às repartições internas e externas, públicas ou privadas, podendo,
inclusive, assinar documentos, utilizar senhas pessoais que foram confiadas
pela Secretário Titular, entre outros.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 24 de janeiro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 13 DE 24 DE JANEIRO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Claudio Marcelo Caravana, no cargo em comissão, Assessor
Executivo, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei
Complementar n.º 1.382/2019, partir de 24.01.2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 24 de janeiro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA 001/2022 =

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

O Secretario Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições
legais resolve:
Designar HENRIQUE JOSÉ DE SOUSA MONTEIRO JUNIOR (Presidente) Mat.

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, terça-feira, 25 de janeiro de 2022 Edição 561

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

14.948, CPF 872.392.647-34,  VICTOR MOREIRA DE SOUZA BELIGOTE
(Membro) Mat. 14.649, CPF  e DIEGO MARIANO FERNANDES (Membro) Mat.
15.160, CPF 100.035.327-39 para integrar a comissão acompanhamento e
fiscalização do Processo administrativo nº. 1112/2020, SRP Nº 007/2021
referente a aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Rodrigo Barbiere

= PORTARIA 002/2022 =

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

O Secretario Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições
legais resolve:

Designar HENRIQUE JOSÉ DE SOUSA MONTEIRO JUNIOR (Presidente) Mat.
14.948, CPF 872.392.647-34,  ADRIANO MONTEIRO DE SOUSA (Membro)
Mat. 14.938, CPF  e DIEGO MARIANO FERNANDES (Membro) Mat. 15.160, CPF
100.035.327-39 para integrar a comissão acompanhamento e fiscalização
do Processo administrativo nº. 1763/2020, Licitação nº. 012/CPL/2021
referente a aquisição de materiais de expediente para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Rodrigo Barbiere

AVISO DE RETIFICAÇÃO NO D.O.E - Edição Extra de 24/01/2022

ONDE SE LÊ:

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados mediante
critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021.
Para se apresentarem dia 21/01/2022 às 10h na Secretaria Municipal de
Educação e Esporte, utilizando-se de todos os protocolos de saúde
recomendados em relação à COVID-19.

LEIA-SE:

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados mediante
critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021.
Para se apresentarem dia 25/01/2022 às 10h na Secretaria Municipal de
Educação e Esporte, utilizando-se de todos os protocolos de saúde
recomendados em relação à COVID-19.

Paracambi, 24 de janeiro de 2022.

GLENIO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

S E C R E T A R I A S

Janeiro

Quem
cuida
da mente,
cuida
da vida.

		2022-01-25T07:26:56-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102